
新製品案内　345

COMBINATION HAMMER

コンビネーションハンマー

COMBINATION HAMMER

注意 CAUTION
・打撃時には、ハンマー頭部の打撃面の中心で真っ直ぐ行ってください。
・工具は本来の使用目的以外には使用しないでください。
・割れ、欠け、摩耗、変形などの異常があれば使用しないでください。
・改造しないでください。

スチールとウレタンの2つのヘッドを
組み合わせたコンビネーションハンマー
握りやすく、滑りにくいデザインのゴムグリップで
作業時の手の負担を軽減

■寸法図

スチールとウレタンの２つのヘッドを組み合わせたコンビネーションハンマー。
握りやすく、滑りにくいデザインのグリップに、
軽量で耐久性に優れたグラスファイバー柄を採用｡

ヘッドのウレタン側(RK-BHA)は
交換可能

滑りにくい形状のグリップで
安定した作業が可能

コンビネーションハンマー

１本で２種類の作業が可能なヘッド

BHACSeries

BHAC-05 BHAC-１０ BHAC-１5

製品番号 製品名 メーカー希望
小売価格

RK-BHA05 交換ヘッド （ウレタン） ￥500
RK-BHA10 交換ヘッド （ウレタン） ￥500
RK-BHA15 交換ヘッド （ウレタン） ￥800

※数量は1個になります。

製品番号 規格
寸法 (mm) 梱包

入数
(通常 )

質量
(g)

メーカー希望
小売価格

A ΦD ΦD１

BHAC-05 0.5 ポンド  72 26 6 320 ￥3,210
BHAC-10 1.0 ポンド 87 32 6 560 ￥3,370
BHAC-15 1.5 ポンド 100 38 6 840 ￥4,260

L

290
300
330

7.5
8.5
8.5

Ｌ

Ａ

ΦＤ ΦＤ1

RK-BHA10

安全ロープ取付穴

販売生産
管理部

■製品特長 B
B
1

ウレタン

スチール

樹脂部

鉄部

REPLACEMENT HEAD PARTS

交換ヘッド

B B１

32
37
37

22
28
28

製品動画


