TONE コンビネーションハンマー

新製品案内 345



スチールとウレタンの2つのヘッドを組み合わせたコンビネーションハンマ-握りやすく、滑りにくいデザインのグリップに、 軽量で耐久性に優れたグラスファイバー柄を採用。



製品特長





~製品に関するお問い合せ~

TONE TONE株式会社



E-MAIL ko-eigyo@tonetool.co.jp www.tonetool.co.jp

〒586-0026 大阪府河内長野市寿町6番25号 TEL:0721-56-1850 FAX:0721-56-1851



札幌営業所·仙台営業所·新潟営業所·北関東営業所 ISO 9001 河内長野工場 東京営業所·名古屋営業所·大阪営業所·広島営業所·福岡営業所



コンビネーションハンマー

COMBINATION HAMMER

製品番号	寸法 (mm)						梱包 入数	質量 (g)	メーカー希望 小売価格	
		Α	ΦD	ΦDı	L	В	Вı	(通常)	,	
BHAC-05	0.5 ポンド	72	26	7.5	290	32	22	6	320	¥3,210
BHAC-10	1.0 ポンド	87	32	8.5	300	37	28	6	560	¥3,370
BHAC-15	1.5 ポンド	100	38	8.5	330	37	28	6	840	¥4,260

<u>⚠</u> 注意 CAUTION

- ・打撃時には、ハンマー頭部の打撃面の中心で真っ直ぐ行ってください。■寸法図 ・工具は本来の使用目的以外には使用しないでください。 ・割れ、欠け、摩耗、変形などの異常があれば使用しないでください。
- 改造しないでください。



REPLACEMENT HEAD PARTS



製品番号	製品名	メーカー希望 小売価格				
RK-BHA05	交換ヘッド(ウレタン)	¥ 500				
RK-BHA10	交換ヘッド(ウレタン)	¥ 500				
RK-BHA15	交換ヘッド(ウレタン)	¥800				
※数量は1個になります。						

TONE 製品のお買い求めは、信頼のできる当店へ

※製品の仕様は、使用目的を考慮して予告なく変更する場合がありますのでご了承ください。